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Vantaan kaupunginvaltuusto päätti 17.11.2014, että yksi vuoden 2015 sitovista tavoitteista on 
”toteutetaan teemavuosi, jolla kiinnitetään huomiota kaupungin puroluontoon”. Teemavuoden aikana
pyrittiin kiinnittämään erityistä huomiota kaupungin puroluontoon ja edistämään purojen 
tunnettavuutta. Vantaan kaupunginhallitus päätti 2.11.2015, että ”jatketaan vuonna 2016 purojen 
teemavuotta, sen aikana syntyneitä hyviä toimintamalleja ja laajennetaan toiminta koskemaan myös
jokia”.

Kaupunginjohtaja on asettanut Vantaan joki- ja purovarsien virkistyskäytön kehittämistä koordinoivan
työryhmän ja nimennyt työryhmän jäseniksi Kuntatekniikan keskuksesta: puistosuunnittelupäällikkö 
Hanna Keskinen (puheenjohtaja), maisema-arkkitehti Petra Tammisto, suunnitteluinsinööri Anna 
Kyytinen, Kaupunkisuunnittelusta: maisema-arkkitehti Anne Mäkynen ja maisema-arkkitehti Laura 
Muukka, Kaupunginmuseosta: rakennustutkija Anne Vuojolainen, Yrityspalvelusta: 
maankäyttöteknikko Jorma Hopponen, Ympäristökeskuksesta: ympäristösuunnittelija Sinikka 
Rantalainen, Viestinnästä: viestintäpäällikkö Milla Hamari, varajäsen tiedottaja Jenni Marsio ja 
Liikuntapalveluista: kalastusteknikko Markku Tiusanen.

Ryhmä toimii hankkeen projektiryhmänä, jonka tehtävänä on selvittää purojen ja jokivarsien 
virkistyskäytön nykytilanne ja laatia toimintasuunnitelma sen edistämiseksi. Lähtökohtana toimii 
vuonna 2003 laadittu Vantaan- ja Keravanjoen virkistyskäytön yleissuunnitelma. Ryhmä valmistelee 
hankkeelle myös viestintä-suunnitelman jokien ja purojen tunnettavuuden edistämiseksi. Lisäksi 
tehtävänä on yhteydenpidon ja yhteistyön järjestäminen muiden sidosryhmien kanssa.  
Kehittämissuunnitelma valmistuu vuoden 2016 loppuun mennessä. Kevään aikana valmistuu esitys 
taloussuunnitelman 2017 laatimisen pohjaksi. Ympäristölautakunta toimii hankkeen ohjausryhmänä.

Teemavuoden päätavoitteina on edistää ja kehittää Vantaalla:

- jokien ja purojen tunnettavuutta 
- kaupunkilaisten osallistumismahdollisuuksia puroluonnon hoitamiseen ja 

kunnostamiseen 
- virtavesien elinvoimaisuuden lisääminen
- vesistömaiseman monimuotoisuutta
- jokiin ja puroihin liittyvää virkistyskäyttöä.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä purojen ja jokien Vantaa 2016 – teemavuoden toimintasuunnitelma.

Päätös:
Päätettiin hyväksyä purojen ja jokien Vantaa 2016 – teemavuoden toimintasuunnitelma.

Liitteet:
- Purojen ja jokien Vantaa – teemavuoden toimintasuunnitelma

Täytäntöönpano: kaupunginjohtajan nimittämä työryhmä

Muutoksenhakuohje: 10. Muutoksenhaku- ja valituskielto
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